КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Шестнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

«____»___________2011 г.              № 16/818

г. Краснодон

«О передаче материала»

На основании ст. 26, п. 6 ст. 60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев обращение благотворительной организации «Краснодонский городской благотворительный фонд «Она бессмертна юность Краснодона» от 04.11.2011 года №1,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Передать безвозмездно из коммунальной собственности территориальной громады гор. Краснодона, с баланса КП «Дорожно-эксплуатационное управление», в собственность благотворительной организации «Краснодонский городской благотворительный фонд «Она бессмертна юность Краснодона» щебень в количестве 18 куб. метров.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ